

Alment Praktiserende Læge Hanne Skjernaas ApS

Vestergade 17A
3200 Helsingør
CVR-nr. 35398686

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Hanne Kathrine Skjernaas

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Alment Praktiserende Læge Hanne Skjerna ApS
Vestergade 17A
3200 Helsingør

CVR-nr.: 35398686

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Hanne Kathrine Skjerna

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive almen lægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 219 t.kr. mod sidste års overskud på 318 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		35.507	85
Andre eksterne omkostninger		<u>(16.920)</u>	<u>(12)</u>
Bruttoresultat		18.587	73
Personaleomkostninger	1	<u>(811.847)</u>	<u>(604)</u>
Driftsresultat		(793.260)	(531)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.105.922	992
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(27.230)</u>	<u>(36)</u>
Resultat før skat		285.432	425
Skat af årets resultat	3	<u>(66.049)</u>	<u>(107)</u>
Årets resultat		219.383	318
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>219.383</u>	<u>318</u>
		219.383	318

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.000.593	1.140
Finansielle anlægsaktiver	4	1.000.593	1.140
Anlægsaktiver		1.000.593	1.140
Andre tilgodehavender		992	1
Tilgodehavender		992	1
Likvide beholdninger		292.951	12
Omsætningsaktiver		293.943	13
Aktiver		1.294.536	1.153

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		557	1
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>219.383</u>	<u>318</u>
Egenkapital		<u>299.940</u>	<u>399</u>
Udskudt skat		<u>58.597</u>	<u>87</u>
Hensatte forpligtelser		<u>58.597</u>	<u>87</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	8
Gæld til tilknyttede virksomheder		718.658	398
Skyldig selskabsskat		93.968	143
Anden gæld		<u>115.248</u>	<u>118</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>935.999</u>	<u>667</u>
Gældsforpligtelser		<u>935.999</u>	<u>667</u>
Passiver		<u>1.294.536</u>	<u>1.153</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	557	318.000	398.557
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(318.000)	(318.000)
Årets resultat	0	0	219.383	219.383
Egenkapital ultimo	80.000	557	219.383	299.940

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	693.294	484
Pensioner	112.564	113
Andre omkostninger til social sikring	5.989	7
	811.847	604
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	27.230	29
Renteomkostninger i øvrigt	0	7
	27.230	36
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	93.968	137
Ændring af udskudt skat	(27.919)	(24)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(6)
	66.049	107

Noter

	Kapital- andele i associerede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.191.187
Kostpris ultimo	1.191.187
Opskrivninger primo	3.136.650
Andel af årets resultat	1.105.922
Udbytte	35.308
Opskrivninger ultimo	4.277.880
Nedskrivninger primo	(3.187.837)
Årets nedskrivninger	(1.280.637)
Nedskrivninger ultimo	(4.468.474)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.000.593

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Lægerne i Vestergade I/S	Gribskov	I/S	33,3	2.976.546	3.290.585

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Faltum Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
